
Milujeme vlaky. 
Zamilujte si je taky.
www.cd.cz

Plakát – Sezonní vlaky do Rovenska – Stav k 12. 5. 2025

Sezonní vlaky
do Rovenska 
Vypravte se
s námi na výlet
do Českého ráje

• posilujeme dopravu, využijte přímý spoj
z Liberce do Rovenska pod Troskami a zpět

• vlak vypravujeme od pondělí do pátku
od 12. 5. do 26. 6. 2025

Tam Jízdní řád Zpět

Sp 5571 
a c

km km Sp 105570 
a c

   8:19 0 } Liberec / 50  13:06

p     11 Jeřmanice 39 p    

  8:36 17 Rychnov u Jabl. n. N. 33 12:49

  8:42 23 Hodkovice nad Mohelkou 27 12:30

  8:49 29 Sychrov 21 12:23

  8:58 38 / Turnov 12:13

  9:18 Turnov / 12 12:10

  9:24 39 Turnov město 11 12:03

{  9:29 43 Karlovice-Sedmihorky 7 { 11:58

  9:32 45 Hrubá Skála 5 11:55

{  9:35 47 Borek pod Troskami 3 { 11:52

{  9:38 48 Ktová 2 { 11:49

   9:41 50 / Rovensko pod Troskami | 0  11:47
..

Liberec – Rovensko 
pod Troskami a zpět

	 jede v  od 12. 5. do 26. 6.

Aktuální informace sledujte na www.cd.cz/vlakemnavylet.
Ve vlaku platí běžný tarif ČD, IDOL a SJT.

Sezonni vlaky do Rovenska A3 297x420mm 0425 FINAL.indd   1Sezonni vlaky do Rovenska A3 297x420mm 0425 FINAL.indd   1 02.05.2025   9:5002.05.2025   9:50


